CONSJ! UIN OO A AMONTADA OUf OU EliM OS zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

" zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBACA _A_A _UNI CIP AL _ E A_ONT A_ A
Rua Dona Maria Belo, nº 1311, Centro/ Cep: 62.540-000 - Amontada - Ce

CNPJ (MF) Nº 06.582.555/0001-75 / CGF Nº 06.920.417-9
Fone: (88) 3636-1177 /Fax: (88) 3636-1414

Site: www.cmamontada.ce.gov.br
E-mail: contato@cmamontada.ce.gov.br / cmamontada@gmail.com

REQUERIMENTO N.º 006/2018.

DO .. VEREADOR: FRANCISCO XISTO FILHO

AO PRESIDENTE DA CÂMA RA MUNICIPAL DE AMONTADA.

FRANCISCO XISTO FILHO
,,.. f, ·. '...' ·. ' .. : 'º

ç::, ~ zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd~ !:)._&-
.. · ·--·-..,.~~ .

Senhor PRESIDENTE,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, vem mui

respeitosamente REQUERER de V. Exa., que após ser ouvido o Plenário desta Augusta

Casa, seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal Valdir Herbster Filho, que venha a tomar as

providencias necessárias, junto ao SAAE do município, no sentido de ser feito que seja

feito o Abastecimento de Água da Fazenda Alto da Conceição, até a localidade de

Açudinho beneficiando as seguintes familia: Localidade Alto da Conceição, Valdir

Moura, José Moura, Valmir Moura José Gosme, Fazenda Iracema, Nego Gola,

Moesio. Franciné, Chico Paturi, Carlos Praciano, Zezinho Moises e Ilomar,

Assentamento Marreca II, Chico Moises, Frasquinho Saldanha, Louro Sandaha,

Batista Saldanha, Ednardo Saldanha, Saldanha, Lidinete e N acelio, Zeca Paulino,

localidade de Açudinho Marcos, Lucas, Joaquim, Milton Abreu, Francinete,

Dedezão, Abreu e Milton Filho, neste município.

Sala das sessões da Câmara Municipal de Amontada, aos 29 de Junho de 2018.

'
'

VEREADOR - AUTOR